
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  508 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALLA SCUOLA DI DANZA 
NOVAKOVIC ASD – PARTECIPAZIONE ALLIEVA 
CAMPIONATI IN PORTOGALLO

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

23/06/2023

 517

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 MARINELLA ZAMBRANO23/06/2023Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 508 DEL 23/06/2023 

 

 

OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALLA SCUOLA DI DANZA NOVAKOVIC ASD – PARTECIPAZIONE ALLIEVA 

CAMPIONATI IN PORTOGALLO 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

Visto L’art. 1, commi 3 e 4, e l’art. 6 della Legge 8.11.2000, n. 328 “Legge quadro per la realizzazione del 

sistema integrato di interventi e servizi sociali”; 

Visto il vigente “Regolamento di disciplina degli interventi e delle prestazioni sociali ed educative” 

approvato dal Consiglio Comunale con proprio atto deliberativo n. 22 del 06.06.2016, che disciplina alla 

parte quinta gli interventi di natura economica; 

Vista l’istanza pervenuta dal Sig.ra U.K.V., con la quale richiede un supporto economico al fine di sostenere 

le spese di viaggio di sua figlia R.A., allieva della scuola di danza NovaKovic, per la partecipazione ai 

campionati europei, che si svolgeranno in Portogallo; 

Valutata la documentazione socio-economica del nucleo famigliare in conformità ed ai sensi della vigente 

normativa ISEE ex DPCM 159/2013, si ritiene opportuno sostenere il progetto sportivo della minore 

concedendo un contributo economico pari ad Euro 350,00; 

Rilevato pertanto che occorre procedere all’erogazione del sussidio economico a favore della Scuola 

NovaKovic che ha anticipato le spese per la Sig.ra U.K.V., interessata dal Progetto di cui ai punti precedenti, 

per la quale è stato accertato lo stato di bisogno ai sensi dell’art. 23 del citato Regolamento; 

Vista la disponibilità al cap. 10457/310 del bilancio dell’esercizio in corso; 

Considerato che la Responsabile del Procedimento è il sig. Massimo Loiodice; 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 



DETERMINAZIONE N. 508 DEL 23/06/2023 

 

 

Visto il Decreto n. 12 del 02.08.2022, con cui si individua quale Responsabile dell’Area Promozione della 

Persona la Dott.ssa Zambrano Marinella; 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 62 del 02.05.2023 con la quale si è provveduto ad 

approvare il PEG per la gestione dell’esercizio 2023; 

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 12 del 26.04.2023 di approvazione del DUP 2023/2025;  

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 13 del 26.04.2023 di Approvazione del Bilancio di previsione 

2023/2025; 

DETERMINA 

1. Di provvedere, per i motivi esposti in premessa ed all’uopo richiamati quale parte integrante e 

sostanziale della presente determinazione, all’erogazione del contributo di € 350,00 alla sig.ra 

U.K.V. in favore della figlia e con quietanza alla Scuola di Danza Novakovic di Mammone Elisabetta; 

2. Di assumere l’impegno di spesa complessivo di € 350,00 con imputazione al cap. 10457/310 Codice 

del piano dei conti U.1.04.02.05.999 Titolo 1 Missione 12 Programma 5, del bilancio di previsione 

dell’esercizio in corso; 

3. Di disporre la comunicazione ai terzi interessati dell’impegno di spesa e della copertura finanziaria 

del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo; 

4. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione, da parte del 

Responsabile dell’Area Finanziaria, del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria. 

5. LIQUIDA 

Ai sensi e per gli effetti degli artt. 184 e 185 del D.Lgs. 267/2000 la somma complessiva di € 350,00, Scuola 

di Danza Novakovic di Mammone Elisabetta. 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

DOTT.SSA MARINELLA ZAMBRANO 

 

 



DETERMINAZIONE N. 508 DEL 23/06/2023 

 

 

 

 


		2023-06-23T07:58:43+0200
	ZAMBRANO MARINELLA




